
     
 

CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE PESCA CON LA BILANCELLA 2011 

 

3ª PROVA  CAVO FIUMA - 16 OTTOBRE 2011 

 

 

SETTORE  - A 
 

Class. Concorrente Società Peso 

1 Bertoli Giorgio Novellarese 7530 

2 Lodini Giuliano La Foca 7220 

3 Ferrari Alberto Reggiolese Maver 6390 

4 Bonacini Gabriele Reggiolese Maver 6100 

5 Radighieri Rodolfo La Foca 5860 

6 Bigliardi Enrico Cannisti Pesc’Alba 5740 

7 Mantovani Giancarlo Reggiolese Maver 5290 

8 Bertocchi Oscar Reggiolese Maver 4950 

9 Bonori Ivo Novellarese 3820 

10 Rossi Gianni Cannisti Pesc’Alba 2840 

 

SETTORE  - B 
 

1 Angeli Alfredo Reggiolese Maver 5460 

2 Sala Doriano Reggiolese Maver 4700 

3 Pietri Pierino La Foca 3790 

4 Vasconi Bruno Novellarese 2880 

5 Fiori Selvino Reggiolese Maver 2780 

6 Gasparini Giancarlo Cannisti Pesc’Alba 2060 

7 Farella Bruno Reggiolese Maver 1800 

8 Battini Aimone Cannisti Pesc’Alba 1400 

9 Giuliani Mauro Bassa Reggiana 1210 

10 Gaddi Gianni Novellarese 1080 

 

SETTORE  - C 
 

1 Cagossi Agello La Foca 4070 

2 Mondini Rainero Reggiolese Maver 3970 

3 Ballotta Guerrino Reggiolese Maver 3950 

4 Bertocchi Mario Novellarese 3650 

5 Rondini Rainero Novellarese 3180 

6 Bianchi Vittorio Cannisti Pesc’Alba 2740 

7 Grossi Marco Reggiolese Maver 2540 

8 Villa Ernesto Cannisti Pesc’Alba 2510 

9 Benati Claudio Reggiolese Maver 1880 

10 Battini Marno La Foca 1770 

 

SETTORE  - D 
 

1 Cattini Gabriele Reggiolese Maver 4830 

2 Troni Giuliano Reggiolese Maver 4490 

3 Marani Gaetano Reggiolese Maver 3600 

4 Carlini Gilberto Novellarese 3310 

5 Roteglia Marco Novellarese 2830 

6 Bellesia  Franco Cannisti Pesc’Alba 2400 

7 Loschi Leo La Foca 2330 

8 Battistini Walter Reggiolese Maver 2300 

9 Vezzani William Cannisti Pesc’Alba 1620 

10 Messori Felice Bassa Reggiana 0920 

 



     
 

 

 

CLASSIFICA GENERALE FINALE CAMPIONATO PROVINCIALE BILANCELLA 2011 
 

 

1° CATTINI GABRIELE REGGIOLESE MAVER 5 

2° FIORI SELVINO REGGIOLESE MAVER 9  (1+3+5) 

3° BONACINI GABRIELE REGGIOLESE MAVER 9  (1+4+4) 

4° BIGLIARDI ENRICO CANNISTI PESC’ALBA 11 

5° MONDINI RAINERO REGGIOLESE MAVER 11,5 

6° PIETRI PIERINO LA FOCA 13,5 

7° RONDINI RAINERO NOVELLARESE 14  (1+5+8) 

8° GRASSI MIRCO REGGIOLESE MAVER 14  (3+4+7) 

9° VESCOVI BRUNO NOVELLARESE  15 

10° ANGELI ALFREDO REGGIOLESE MAVER 16 

11° GASPERINI GIANCARLO CANNISTI PESC’ALBA 16,5 

12° GADDI GIANNI NOVELLARESE 17  (2+5+10) 

13° BELLESIA FRANCO CANNISTI PESC’ALBA 17  (2+9+6) 

14° MARANI GAETANO REGGIOLESE MAVER 17  (3+5+9) 

15° BERTOLI GIORGIO NOVELLARESE 18 

16°  BATTINI AIMONE CANNISTI PESC’ALBA 19 

17° BENATI CLAUDIO REGGIOLESE MAVER 20  (2+9+9) 

18° BONORI IVO NOVELLARESE 20  (3+8+9) 

19° MESSORI FELICE BASSA REGGIANA 21  (1+10+10) 

20° BATTISTINI WALTER REGGIOLESE MAVER 21  (2+8+11) 

21° GIULIANI MAURO BASSA REGGIANA 21  (3+9+9) 

22° BERTOCCHI MARIO NOVELLARESE 22 

23° LOSCHI LEO LA FOCA 22,5 

24°  FERRARI ALBERTO REGGIOLESE 23 

25° BATTINI MARNO LA FOCA 24 

26° ROSSI GIANNI CANNISTI PESC’ALBA 26 
 


